

ที่ สน ๑๐๑๘/ ๑๐๙๗



ที่ว่าการอำเภอพังโคน

ศูนย์ราชการอำเภอ สน ๔๗๑๖๐

๒๗ มีนาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขอบประกาศราคากลางในเว็บไซต์

เรียน ปลัดจังหวัดสกลนคร

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แบบสรุปประมาณราคากลางก่อสร้างฯ

จำนวน ๑ ชุด

๒. ตาราง แบบ บก.๐๑

จำนวน ๑ ฉบับ

พร้อมหนังสือนี้ อำเภอพังโคน ขอส่งเอกสารราคากลางโครงการปรับปรุงพัฒนาอาคาร
ที่ว่าการอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร มาเพื่อประกาศในเว็บไซต์ของ ที่ทำการปกครองจังหวัดสกลนคร
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

จำสิบเอก

(คำนึ่ง พรหมพิมพ์)

นายอำเภอพังโคน

ที่ทำการปกครองอำเภอ

กลุ่มงานบริหารงานปกครอง

โทร ๐-๔๒๓๗-๑๐๐๘

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงพัฒนาอาคารที่ว่าการอำเภอพังโคน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๔๑๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน เปลี่ยนหลังคาเดิมอาคารที่ว่าการอำเภอพังโคน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๐๖,๑๐๐ บาท (สี่แสนหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
ตามคำสั่งอำเภอพังโคน ที่ ๒๗/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๓

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบ พร. ๔

- แบบ พร. ๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวศุภากร แก้วมุงคุณ

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวสุชาดา ศรีนุกูล

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

กรรมการ

๗.๓ นายอิทธิพล สุณาวงศ์

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ทต.พังโคน

กรรมการ

(Handwritten signatures and initials)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงพัฒนาอาคารที่ว่าการอำเภอพังโคน

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการปกครองอำเภอพังโคน อ.พังโคน จ.สกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F งานอาคาร	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	310,627.00	1.3074	406,113.74	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				
	รวม			406,113.74	
	เป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			406,100.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตามแบบพื้นที่ 907 ตร.ม. เฉลี่ย 447.74 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวศุภากร แก้วมุงคุณ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุชาดา ศรีนุกูล)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพล สุณาวงศ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ทต.พังโคน

โครงการปรับปรุงพัฒนาอาคารที่ว่าการอำเภอพังโคน

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

แบบ อาคารที่ว่าการอำเภอมาตรฐานขนาดใหญ่ กรมโยธาธิการ กระทรวงมหาดไทย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ทำการปกครองอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการราคา เมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	หมวดงานหลังคา								
1	งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคาลอนคู่	907	ตร.ม.	-	-	25.00	22,675.00	22,675.00	
2	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 1.2 x 0.50 ม. หน้า 0.05 ม. (สีน้ำเงิน)	2,782	แผ่น	70.00	194,740.00	-	-	194,740.00	
3	ครอบสันโค้ง	149	แผ่น	65.00	9,685.00	-	-	9,685.00	
4	ครอบสันตะเข้	159	แผ่น	65.00	10,335.00	-	-	10,335.00	
5	ครอบปิดชาย	8	แผ่น	60.00	480.00	-	-	480.00	
6	ครอบสามทาง	4	แผ่น	80.00	320.00	-	-	320.00	
7	สกรูยึดกระเบื้องยาว 3.5 นิ้ว	2,962	ชุด	3.50	10,367.00	-	-	10,367.00	
8	แผ่นยางมะตอย ขนาดกว้าง 0.30 ม.	115	เมตร	145.00	16,675.00	-	-	16,675.00	
9	ค่าแรงมุงหลังคา	907	ตร.ม.	-	-	50.00	45,350.00	45,350.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							310,627.00	

อาคารท้าวการอำเภอมาตราชูานขนาดใหญ่

กรมโยธาธิการ

กระทรวงมหาดไทย

กรมโยธาธิการ

